CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày……tháng……năm 20…

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN BỔ SUNG
VÀ XÁC NHẬN LỊCH HỌC
Kính gửi:
- Phòng Đào tạo;
- Phòng Tài chính;
- Khoa Công nghệ thông tin,
Trường Đại học Lạc Hồng.

Tên em là:
Mã số sinh viên:	Lớp:
Số điện thoại liên lạc:
Nay em làm đơn xin đăng ký học phần bổ sung và xác nhận lịch học với học phần trong Học kỳ ….., Năm học…………., cụ thể thể như sau :
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Ghi chú

Lý do :

Kính trình Khoa Công nghệ thông tin, Phòng Tài chính và phòng Đào tạo xem xét.
Em cam đoan sẽ đóng học phí đầy đủ các học phần đăng ký bổ sung.
Em xin chân thành cảm ơn./.
	Phòng Đào tạo
	Khoa CNTT
	Người làm đơn

Note (khoa ghi):………………………